乌财发〔2022〕86号

乌审旗财政局机关支部委员会关于2022年

“七一”慰问党员的决定

各二级单位、各股室：

为庆祝中国共产党成立101周年，深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，充分体现党组织的关怀温暖，提高党员归属感，增强党组织的凝聚力和战斗力，根据乌审旗直属机关工委《关于开展庆祝建党101周年系列活动的通知》精神，经研究决定，在“七一”期间对财政局2名老党员和通史嘎查5名老党员、困难党员进行走访慰问。
                              乌审旗财政局

                             2021年6月30日

乌审旗财政局                           2022年6月30日印发